
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 13 DE JANEIRO DE 2021 | ANO XI | EDIÇÃO: 00242

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 046/2020  

Contrato: 001/2021. Contratante: MUNICIPIO DE PASSA E FICA,
CNPJ: 08.144.982/0001-05. Contratado: H G CONSTRUÇÕES E
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI – ME, inscrita no CNPJ:
07.338.274/0001-34. Valor global de R$ 258.881,63 (duzentos e
cinquenta e oito mil, oitocentos e oitenta e um reais e sessenta e três
centavos). Vigência: 12/01/2021 a 11/07/2021.

Flaviano Correia Lisboa

Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por:LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 5FFE2DFD2CCC3  - Data/Hora Publicação: 12/01/2021 20:18:18

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 001/2021  

Contrato: 002/2021. Contratante: MUNICIPIO DE PASSA E FICA,
CNPJ: 08.144.982/0001-05. Contratado: LICITA ENGENHARIA E
CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP, CNPJ: 35.268.088/0001-01. Valor
global de R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais). Vigência: 12/01/2021 a
12/04/2021.

Flaviano Correia Lisboa

Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por:LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 5FFE2E45AE2AB  - Data/Hora Publicação: 12/01/2021 20:18:57

PORTARIA 

Portaria nº 144/2021-GP  

Portaria nº 144/2021-GP, de 11 de janeiro de 2021.

O Prefeito Constitucional de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do
Norte, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica deste Município

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear ALEXSANDRO VICENTE BALBINO para ocupar o
cargo de provimento em comissão de Assessor Técnico
Administrativo, lotado na Secretaria Municipal de Assistência Social, a
partir da presente data.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

FLAVIANO CORREIA LISBOA

Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por:LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 5FFE2E6D9277E  - Data/Hora Publicação: 12/01/2021 20:19:40

PORTARIA 

Portaria nº 145/2021-GP  

Portaria nº 145/2021-GP, de 11 de janeiro de 2021.

O Prefeito Constitucional de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do
Norte, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica deste Município

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear MARIA DE LOURDES MACENA DA SILVA para
ocupar o cargo de provimento em comissão de Assessora Técnica
Administrativa, lotada na Secretaria Municipal de Assistência Social, a
partir da presente data.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

FLAVIANO CORREIA LISBOA

Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por:LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 5FFE2E9ADDFF9  - Data/Hora Publicação: 12/01/2021 20:20:26

PORTARIA 

Portaria nº 146/2021-GP  

Portaria nº 146/2021-GP, de 11 de janeiro de 2021.

O Prefeito Constitucional de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do
Norte, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica deste Município

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear LUCICLAUDIA TERTULINO MENDONÇA para
ocupar o cargo de provimento em comissão de Assessora Técnica
Administrativa, lotada na Secretaria Municipal de Assistência Social, a
partir da presente data.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

FLAVIANO CORREIA LISBOA

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 2/4


